ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט ג' גדעון) מיום 17.12.2014 במ"ת
7323-08-14, בגדרה הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. נגד העורר ושני נאשמים נוספים (להלן: הנאשמים) הוגש ביום 8.8.2014 כתב אישום המייחס להם עבירה של
שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 1.8.2014 יצאו הנאשמים מבילוי בקרבת התחנה המרכזית בקרית גת, נכנסו
למונית, ולאחר שנהג המונית (להלן: המתלונן) הביאם למחוז חפצם, החל העורר להכותו כשהוא חובט באגרופיו בפניו

ובכתפו של ואומר לו: "אני שודד אותך".

בכך, על פי הנטען בכתב האישום, ביצעו הנאשמים בצוותא חדא שוד תוך הפעלת אלימות כלפי גופו של המתלונן.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום נגד הנאשמים, הוגשה ביום 7.8.2014 בקשה למעצר הנאשמים עד תום
ההליכים, בין היתר מאחר שקיים יסוד סביר לחשש שיסכנו את בטחון הציבור לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), וכן מאחר שקיים חשש ששחרורם יוביל
לשיבוש הליכי משפט או התחמקות מהליכי משפט לפי סעיף 21(א)(1)(א) לחוק המעצרים.

ביום 18.8.2014 הורה בית משפט קמא על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של העורר, לאחר שהלה הודה
בקיומן של ראיות לכאורה וכן בקיומה של עילת מעצר.

4.